suadet ex eo magis pater tutam. suo pot. filij tu-
 tores instituire, qd ex p. b. legis. 12. tabular. deducit
 uti qd. sua rei. l. p. b. legis. 120. ff. de p. b. sig. ut in-
 terpres. iure iuris. in. l. i. de testamentaria tutela
 iuncta. l. i. §. p. hanc in fine de rei vindicat. et ty-
 rat euz nullas iurisdictiones habere nec de-
 cisiones q. publici milij gratia ius taxat curant
 l. pupilis. 239. §. decisionis de p. b. tutores dare
 possunt absentib. magistratib. l. decreto ff. qui
 petant tutorem iuncta. l. ubi absunt de tuto. et iur.
 dati. §. facultas dandi tutorem no. e. actus iuridic-
 tionis, neq. obstat tx in. d. §. id hoc ius. §. sm. mag-
 iurisdictiones ubi habet presertim urbi ul. p. r-
 tores Romae sm. suas iurisdictiones tutorem creare
 respondet em. qd. b. nomen iurisdictionis signifi-
 cat territorium seu locum, in quo pot. q. ius dicere et
 cui, fines transgredi no. pot. x. tx in. l. vltima de
 iurisd. vlt. iud. qd. itaq. iurisdictionem, sm. suas iuridic-
 tiones dixit Ulpianus, in. d. l. ius dandi. ff. de tutor. et
 curatori. illis p. b. significavit euz q. ex eodem agro
 ul. municipio. e. neq. i. dicitur obstat tx in. l. i. de
 iurisd. vlt. iud. ubi ad officium iudicantis ptinet
 tutores instituire, qre videtur competere datio iurisdic-
 tionis magistratib. et p. frequens potari et delegari, qd
 nos negam. respondet em. qd. in. d. l. i. enumer-
 rant et ea, que neq. ptinent ad imperium neq.
 ad simplicem iurisdictionem qualis e. datio tutorez
 que ad officium presertim ptinet eosalim nomine
 qz pupilis et no. patentib. tenetur iudex officium
 suuz imperitari instituido eisdem tutorem ut docet

De off. eius cui mandata. e.

Bart. in. l. huc autz et in. l. fulcini, §. ad offer
gg casu in pos. Bart. Ripa in. l. q. §. hoc autz iudi
cium n. 40. de damno infecto ex gg reludis datio
nez tutela specialiter operere grante reuisionem
legi pupili erant in manu et tutela agnatorz et
legem. b. duodecim tabularz

Ex superioribus deducitur vera rāo. pp. quas potestas gladij
non est delegabilis x. d. l. nemo pot. de reg. iuris pro
quo notandum e. Prætorz Romz creatuz fuisse ut iu
diceret in urbe de casu negotijz priuatis nō v. ut ani
maduerteret in facinorosi homines h. g. eius impe
riuz datus fuerit nō h. nulla potestas gladij quaz neqz
tutela qdē olim habuere h. loco Regum subitū reuocata scri
bit Demostheniz in. l. 2. §. exactis deinde Regibz et. 2. §. de
origine iuris, qd ideo factuz e. ne tutela Regiaz potestates
Romanis inuicem sibi vendicarent, qd nō fuit eiusz p
missuz, ut animaduertent in capud ciuiū Romanis
ex quo apte uideat d. cōz doctorz traditionez cuius funda
menta refert te. Viminalis, ex n. 142. Prætorz olim o
habuisse huiusmodi potestates populus em apud quez
et temp. iūma potestas erat quoties animaduersio
necessaria uidebatur, quæ sitoz, siue quæ sitoz uisuebat
q aduersus delinquentes inqerent, ut eleganter ex
plicat Duarenz lib. 1. disputacionez. c. 43. Et ad h. de
iurisdictione. c. 3. uoz igit postea Prætoribz et puzli
dibz puzntiaz delata fuerit huiusmodi potestas gladij
colligitur eoz nō operere iure magistratus id specialit
atqz ideo nō ee. delegabilis